
ZARZĄDZENIE NR 5A 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 roku 

w sprawie nowelizacji Regulaminu Programu stypendialnego „Wsparcie na starcie” 
oraz Szczegółowych zasad dystrybucji środków finansowych na badania naukowe 

oraz ubiegania się o dofinansowanie wyjazdów naukowych w ramach Programu 
stypendialnego „Wsparcie na starcie” 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się nowelizację Regulaminu Programu stypendialnego „Wsparcie na 
starcie”, funkcjonującego w ramach Programu zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 
Uniwersytetu Warszawskiego, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach PO WER, ścieżka 3.5. Program stypendialny jest 
elementem I cyklu kształcenia na programie doktoranckim Quantitative Psychology and 
Economics realizowanym w Międzydziedzinowej Szkole Doktorskiej UW. 

§ 2 

Wprowadza się nowelizację dokumentu pt. Szczegółowe zasady dystrybucji środków 
finansowych na badania naukowe oraz ubiegania się o dofinansowanie wyjazdów 
naukowych w ramach Programu stypendialnego „Wsparcie na starcie”. Tytuł 
znowelizowanego dokumentu otrzymuje brzmienie: Szczegółowe zasady przyznawania 
wsparcia finansowego na kształcenie umiejętności prowadzenia interdyscyplinarnych badań 
naukowych doktorantów w ramach Programu stypendialnego „Wsparcie na starcie”. 

§ 3 

 Szczegółowe zasady przyznawania wsparcia finansowego na kształcenie 
umiejętności prowadzenia interdyscyplinarnych badań naukowych doktorantów w ramach 
Programu stypendialnego „Wsparcie na starcie” stanowi załącznik 1 do Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
























